MFGK Slovakia s.r.o

lg‘s'ﬁ,ifﬂil Mostova 2, SK-811 02 Bratislava
vwemfgks sk
M%ﬁf%?&. pnej zmluve
(d'alej len ,Dodatok’

uzatvorenej prostrednictvom Elektronického
kontraktacného systému pod ¢. Z201755525_2Z

1.Zmluvné strany

Objednavatel’
Obchodné Obec Mocenok
meno
Sidlo Sv. Gorazda 629/82, 951 31 Mocenok
V zastipeni  PaedDr. Roman Urbanik, Starosta
1€o 00308439
DIC 2021252794
Bankové VSeobecna Uverova banka, a.s.
spojenie
BIC/SWIFT SUBASKBX
IBAN SK4202000000001582219153
Kontaktna Eleondra Flammichova
osoba
Telefon +421376552370

(dalej len ,Objednavatel™)

gas trade
slovakia

Amendment No.1 to the Purchase Contract
(hereinafter referred to as "Amendment")

Concluded through the Electronic contracting system
under No. Z201755525_Z

1. Contractual parties

Customer
Trade name Obec Mocenok
Address Sv. Gorazda 629/82, 951 31 Mocenok
Represented PaedDr. Roman Urbanik, the Mayor
by
Company ID 00308439
TAXID 2021252794
Bank VSeobecna Uverova banka, a.s.
BIC/SWIFT SUBASKBX
IBAN SK4202000000001582219153
Contact Eleondra Flammichova
person
Phone +421376552370

(hereinafter referred to as "Customer")

Dodavatel’

Obchodné MFGK Slovakia s. r. o.

meno

Sidlo Mostova 2, Bratislava - mestska Cast’
Staré Mesto 811 02

Zapis Obchodny register Okresného sidu

Vv registri Bratislava I, Oddiel: Sro, Vlozka
Cislo:108033/B

V zastipeni  Zsuzsanna Kém, Konatel
Ing. Gabriel Urban, PhD., Konatel

1¢o 50060872

IC DPH SK2120175706

Bankové UniCredit Bank Czech Republic and

spojenie Slovakia, a.s.

BIC/SWIFT UNCRSKBX

IBAN SK56 1111 0000 0013 6750 2001

Kontaktna Ing. Jozef Polakovic., KAM

osoba

E-mail jozef.polakovic@mfgks.sk

Supplier

Trade name MFGK Slovakia s. r. o.

Address Mostova 2, Bratislava - mestska Cast’
Staré Mesto 811 02

Register Commercial Register of the District
Court Bratislava I, section: Sro, file
No.: 108033/B

Represented Zsuzsanna Kém, Managing Director

by Ing. Gabriel Urban, PhD., Managing
Director

Company ID 50060872

VAT ID SK2120175706

Bank UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia, a.s.

BIC/SWIFT  UNCRSKBX

IBAN SK56 1111 0000 0013 6750 2001

Contact Ing. Jozef Polakovic., KAM

person

E-mail jozef.polakovic@mfgks.sk

(dalej len ,Dodavatel™)

Zmluvné strany sa formou tohto dodatku ¢.1 dohodli na
zmenach a doplneniach kapnej zmluvy ¢. Z201755525_27,
uzatvorenej dna 27.10.2017 prostrednictvom
Elektronického kontraktacného systému a Elektronického
trhoviska.

(hereinafter referred to as "Supplier")

The Contractual parties with this Annex no.1 agrred on
modification and supplementation of the Contract no.
Z201755525_Z concluded on October 27, 2017 through
the Electronic Contracting System and the Electronic
Marketplace.

DODATOK C.1 KU KUPNEJ ZMLUVE
AMENDMENT NO.1 TO THE PURCHASE CONTRACT

Stranal/3
Page1/3




2. Predmet Dodatku

1

Zmluvné strany sa dohodli, Ze v obdobi od 01.12.2017
do 31.12.2018, sa doplni portfdlio odbernych miest
uréené blizgie v €. II kipnej zmluvy €. Z201755525_2
o nové odberné miesto:

gas trade
slovakia

2. Subject matter of the Amendment

1

. The Contractual parties agreed to add new delivery
point to the portfolio of delivery points specified in Art.
II of the contract no. Z201755525_Z for period from
1st of December 2017 untill 31 December 2018.:

Sv. Gorazda 629/82, 951 31
Mocenok - Obecny Urad -
SKSPPDIS000310306085, M3

predpokladand roéna
spotreba - 21,0 MWh

SKSPPDIS000310306085, M3

Sv. Gorazda 629/82, 951 31
Mocenok - Obecny urad -

estimated yearly
consumption - 21,0 MWh

2. Zmluvné strany sa dohodli, Ze pre OM uvedené v

5

bode &.1 pre zmluvné obdobie budu platit rovnaké
zmluvné podmienky ako st uvedené v Zmluve ¢.
Z201755525_7.

Dodavatel pouzije pre ocenenie dodavky plynu za
obdobie, v ktorom ma povinnost dodavat’ plyn
v zmysle uzatvorenej Zmluvy a Dodatku ¢.1, sadzby
uvedené v Prilohe €.1 tohto dodatku, ak neddjde k
zmene regulovanych zloZiek. V pripade zmeny
regulovanych zloziek je dodavatel opravneny v sllade
s ustanoveniami ¢lanku V. Osobitnych ustanoveni o
s4kazkach na dodavku elektriny a plynu pouZit” pre
ocenenie dodavky za zostavajlice obdobie, v ktorom
mé povinnost dodavat’ plyn v zmysle uzatvorenej
Zmluvy, sadzby upravené podlia zmeny regulovanych
zloziek.

Ustanovenia tohto dodatku sa vztahuju na dodavku
plynu do vietkych odbernych miest Objednavatela
uvedenych v Prilohe &1 tohto dodatku pocas
obdobia, v ktorom ma Dodavatel” povinnost dodavat’
plyn v zmysle uzatvorenej Zmluvy a Dodatku ¢.1.

Tento dodatok nadoblda platnost dfiom podpisu
opravnenymi zastupcami oboch zmluvnych stran
a G&innost 01.12.2017. Podmienkou nadobudnutia
aginnosti dodatku je jeho predchadzajlce zverejnenie,
a to v rozsahu a spdsobom uréenym platnymi
pravnymi predpismi. Zmluvné strany sa dohodli, Ze
povinnost’ zverejnit’ dodatok podia predchadzajlcej
vety mé Objednvatel, ktory je povinny o splneni tejto
povinnosti bezodkladné informovat’ Dodavatela. Ak
dojde k zverejneniu dodatku po datume uvedenom Vv
prvej vete tohto bodu, zmluvné strany tymto
deklarujl, Ze text tohto dodatku vyjadruje obsah ich
predchadzajlcich dohéd a na tomto zéklade sa
dohodli, 7e podla ustanoveni tohto dodatku sa budu
posudzovat’ aj ich prava a povinnosti suvisiace s
dodavkou plynu, ktoré vznikli v obdobi od 01.12.2017
do nadobudnutia G&innosti dodatku podla tohto bodu;
ustanovenia osobitnych predpisov tym nie su
dotknuté.

Zmluvné strany prehlasuji, Zze tato Dohoda je
uzatvorena slobodne a vézne, jej obsah, vratane

2.

The Contractual parties agreed that for new delivery
point given in point no.1 of this Amedment will be
apply same conditions as specified in contract no.
7201755525_Z for contracted period.

The Supplier shall use the rates stated in Annex No.

. 1 hereto for evaluation of the gas supply for the period
in which he is obliged to supply gas under the
concluded Contract and Amendment No.1, unless the
regulated components change. In case of a change of
the regulated components the Supplier shall be
entitled, in accordance with the provisions of the
Article V. of the Specific provisions of the contracts for
electricity and gas supply, to use the rates adjusted
according to the change of the regulated components,
for the supply evaluation for the remaining period in
which he is obliged to supply gas under the concluded
Contract.

The provisions hereof shall apply to the gas supply to
all delivery points of the Customer stated in Annex
No. 1 hereto during the period in which he is obliged
to supply gas under the concluded Contract and
Amendment No.1.

This Amendment shall become valid as of its signing
by the authorized representatives of both contractual
parties and effective as of 1 December 2017. The
entry into force of this Amendment is subject to the
previous publication of the Amendment in the extent
and in the manner determined by the valid laws. The
contractual parties have agreed that the Customer
shall be obliged to publish the Amendment under the
previous sentence and he shall immediately inform the
Supplier about fulfiiment of this obligation. If the
Amendment is published after the date stated in the
first sentence of this point, the contractual parties
hereby declare that the text hereof represents the
content of their previous agreements and on this basis
they agreed that their rights and obligations related to
the gas supply which came into being in the period
from 1 December 2017 to the effectiveness hereof
under this point shall be determined under the
provisions hereof; the provisions of specific rules shall
not be affected.

The contractual parties declare that this Agreement is
concluded freely and seriously, its content, including

DODATOK C.1 KU KUPNEJ ZMLUVE
AMENDMENT NO.1 TO THE PURCHASE CONTRACT

Strana 2/ 3
Page 2 /3



obsahu priloh, ktoré st su¢astou Zmluvy, je urcity a
zrozumitel'ny, zmluvné strany s obsahom suhlasia a na
dékaz toho Zmluvu potvrdzuju svojimi podpismi.

Za Objednavatel'a:
V Mocenku, dna 19 -12- 2017
Meno a priezvisko: PaedDr. Roman Urbanik

Funkcia: Starosta

Podpis:

Za Dodavatel‘a:
V Bratislave, diia A4 iu_\.?_o \F
Meno a priezvisko: Zsuzsanna Kém

Funkcia: Konatel

Podpis:  \ \/

Meno a priezvisko: Ing. Gabriel Urban, PhD.
Funkcia: Konatel' /.
o

/

Podpis:

gas trade
slovakia

the content of the annexes forming a part of the
Contract, is unambiguous and comprehensible, the
contractual parties agree with the content and in
witness thereof they attach their signatures to the
Contract.
On behalf of the Customer:
In Mocenok, date: 19 -12- 2017
Name and surname: PaedDr. Roman Urbanik
Position: Mayor

Signature:

On behalf of the Supplier:
In Bratislava, date: (/ﬁl ,‘2 oVF
Name and surname: Zsuzsanna Kém

Position: Managing Director

Signature: 2 /

Name and surname: Ing. Gabriel Urban, PhD.

—_—

Position: Managing/)i/rectn*

Signature:

DODATOK C.1 KU KUPNEJ ZMLUVE
AMENDMENT NO.1 TO THE PURCHASE CONTRACT

Strana 3/ 3
Page3/3



T /1 euens

‘wojan oyal s aiodzos A yiznod oy jue e 3qoso (23243 Jnudysod oy suzow f U e eyjuUoYeZ oYaupoydqo T/£Z § z yonnlea|dAa
youalwpod ez e nyeszod A Auiaaop ez alnsejyAa oy o03a.d e oAswole) upoydqo a[oAs oye |a1eAepoq Iuelyd ‘T°2 noyojld oyal s (e 12 yojepop ojua

1000 87' 1800'0 b9’/ 9z'/1 00012 £ J0US0W ‘Z8/679 BPZeI0D) "AS | S8090£0TE000SIAdASHS
1000 bl's 1800°0 b9’/ 9z'/1 005'bE £ YOUB0W ‘/26/T eAoMI0dS [ 5£090£0TE000SIAddSHS
100°0 80'ST 12000 £9'921 9zZ'LT 000°6€ET L YOua0W ‘08/29t 2ASUAIW [ 9T000£0TE000SIAddSHS
1000 20'0 9020'0 8.1 97'L1 002'0 1 50USQ0IN ‘0T//6.T 2AOMOAS | 8TOODEOTEO00SIAASHS
1000 L' 1200°0 £9'92T 97'/1 005'SET L Y0US20| ‘S/608T OUPPIARIGNG “d | 68S0£0TE000SIAASHS
100°0 17’ 99000 9e'z1 97'/1 0008k b 30USQO0W “T//bTE 'TI BAOSONOY | 0/£90£0TE000SIAAASHS
1000 9g'/1 1200°0 £9'92T 97'/1 000097 [ 50US0W “0T/¥8H MIUIH "V | ZT000£0TE000SIAddSHS
1000 $9'87 1200°0 £9'92T 9z'/1 000492 L YOUROW ‘59 BYIURJS ™' W | 89Z0006TE0Z0SIAAASHS
1000 9601 1200°0 £9'92T 97'/1 000'T07 L 50USQ0IN ‘£/069T BSOS | ¥B090E0TEO00SIAAASHS
1000 /89 99000 921 97'L1 00£'€9 b 50US20IN ‘Z/069T BSIONS | T££90E0TE000SIAddSHS
1000 £0'1 b800'0 9y 97'/1 005’6 z 50US20l ‘90T/089 PZe109 “AS | 2/80000TE0TOSIALSHS
1000 9T $800°0 %'y 97'/1 00521 z 0US20IN “48/TE9 BPZeI0D) *AS | /T0S0£0TE000SIAdISHS
1000 90’6 6500'0 Sb'Th 9z'/1 005'c8 S Y0USQ0IN ‘78/679 BPZI0D *AS | 89£90£0TE000SIAAISHS
1000 80' 1800°0 b9’/ 9z'/1 00b'82 £ 50US20I ‘Z8/629 ©PZeI09) *AS | STO00E0TE000SIAAASHS
1000 6’6 85000 805 9z'/1 005'/8 9 J0USQ0IN ‘78/629 ©PZRI0D *AS | 69£90£0TE000SIAAASHS
1000 ST’ 1800'0 b9’/ 97'/1 000'62 £ 50US0 “bZ/bbS BPZeI0D “AS | TZ000£0TE000SIAAISHS
1000 9%'0 $800'0 9y 9z'L1 002'p z Y0USQ0IN * OT/£/S BPZeI0D) *AS | £8090£0TE000SIAAISHS
1000 £8's 1800°0 b9’/ 9z'/1 00€'SE £ 50USQ0lN * 8T/THS BPZRI0D “AS | £T000£0TE000SIAdISHS
1000 85'T $800°0 %'y 97'/1 009'pT z J0US0W ‘T/9Z8T 0URUSEDS "q | HTOD0EOTEO00SIALSHS
EBV_NWP.E Gm_umw_ﬂu\h:uv EB,_N“.%E Gm_umw_“_h:mv ummw/ana | 10/UMW) | ejues WO esa1py aod
eupqenep | ezeqzpeseuxiy | eupqenep | ez eqzpes euxiy g Y s
eaeidaid epnqmsia ejpowoy

Z STSSSLT0TZ :0Is1R @Anjwz fpudny ny 1°2 mp3epoa ) T 2 eyojiid




1 /1 abed

‘asodind sy 03 A1esjuod 31 asn 03 Jou uosiad paiy3 e 0} ) apiroid 03 |qissod JBLIRU S| 3 pue BpoD ssauIsng Y3 JO TLZ 3PV wouy Buisue swid)
3y} JSpUN PUB JUSIXS Y Ul [eRUIPLUOD I SIBPIP dY 10§21y} PUE 12195 dped) SIY Se T “ON XJuuy S LM 1939607 T "ON Juswpuawe siyy sy30.d aiddns syl

100°0 87't 18000 ¥9'L 9Z'L1 000'1¢ € YOuao ‘28/679 epzeio "AS | S8090£0TE000SIAdISHS
100°0 vL'E 18000 v9'L 9zZ'L1 00S b€ € YOUQOW ‘p/264T eAOHOdS | 52090£0TE000SIAddSHS
1000 80'ST 1200'0 £9'9Z1 9Z'L1 000'6€ET L Youao ‘08/Z9% ISUAIIW | 9T000E£0TE000SIAddSHS
1000 200 9020’0 8L'1 9Z'LT 0020 T 3OUR0 ‘0T/£64T eA0HOdS | 8T000E0TE000SIAASHS
100°0 0L'v1 12000 £9'921 9z'L1 00S'GET L JouaQoW ‘G/608T oy»piARIgNA " | 68ES0E0TEO00SIAAISHS
100°0 12's 99000 9€'ZT 97'L1 0008% 4 YOUQOW ‘T£/HTE "11 BAOSONOY | 0ZE90E0TE000SIAASHS
1000 9€'LT 1200°0 19921 9Z'L1 000'09T L 3OuaR0 ‘OT/H8% MUIH *Y | ZT000£0TE000SIAddSHS
1000 ¥9'8 12000 £9'9C1 9Z'L1 000'%92 L Oua0 ‘G9p eXIURRIS YW | 8920006T£020SIAddSHS
100°0 96'0T 12000 £9'921 9Z'L1 000'10T L YOuao ‘£/069T &4SI0YS | ¥8090£0TE000SIAdSHS
1000 /89 99000 9€'ZT 9Z'L1 00€£'€9 |4 OUdR0 ‘Z/069T ASIONS | TZESOEOTEN00SIAMASHS
1000 €0'1 #8000 9"y 9z'L1 00S'6 [4 YOUaQoW ‘90T/089 ePZeI09 “AS | Z/80000TE0TOSIAdSHS
100°0 9€'T #8000 9"y 9Z'L1 00S'ZT [ YOuaRo ‘p8/TEY epzelos ‘AS | LT0SOE0TE000SIAdSHS
1000 90’6 65000 Sb'Th 9z'LT 00S'€8 S Youa20 ‘28/679 epzelos ‘AS | 89€90£0TE000SIAddSHS
1000 80'¢€ 1800°0 ¥9'L 9Z'L1 00%'8¢C € YOuao ‘28/679 epzeios “AS | STO00E0TE000SIAddSHS
1000 6b'6 85000 82'0S 9Z'L1 00S'/8 9 YOuaOo ‘28/679 epzeio "AS | 69€90£0TE000SIAdISHS
1000 ST'E 1800°0 v9'L 9Z'L1 000'6¢C £ YOUOW ‘pZ/btS epzesod "AS | TZ000E0TE000SIAddSHS
100°0 9’0 #8000 9"y 9Z'L1 00Z't (2 YOuaQo ‘ OT/££S epzelo9 “AS | €8090£0TE000SIAddSHS
1000 €8¢ 18000 v9'L 9Z'L1 00£'SE € YOua20W ‘ 8T/THS epzeson "AS [ T000E0TE000SIAdISHS
100°0 85’1 #8000 9"y 9Z'L1 009'vT (4 Youao ‘1/9z8T oyguses A | ¥T000£0TE000SIAddSHS
(ymr/un3) | (yauow/4na) | (umdi/una) | (yuow/un3) (4e2A/ymn) puey
ajes ajel ajes ajed Ajyjuows | ymmw/an3a SWnNjoA : ssaippe sjuiod AsaAlRQ aod
a|qerep | Ajyauow paxiy | SjqeHep paxiy pajesjuo) L e
uoissiwsues} uonnquasia Apowwio)

Z §ZSSSZTO0TZZ :12quinu JPeIjuo) aseydind ayj 0} T "ON judwpusawly 33 03 T "ON xauuy




